
    Výsledky komunálních voleb v naší obci.   

     Voleb se zúčastnilo (platných obálek) 414 voličů z celkového počtu občanů zapsaných do voličských 
seznamů  616. Volební účast v procentech činila  67.37%. 
Do zastupitelstva obce byli zvoleni :  
Za Občanskou demokratickou stranu :  Tomáš Drobný ml. a  Milan Horák  
Za KSČM : Miluše Holešovská 
Za Sdružení nezávislých kandidátů : Marie Benešová, Lenka Kurková, Jana Macháčková, Jaroslav Pavlík, 
Václav Plaček a Svatava Vronská.  
Na ustavujícím zasedání zastupitelstva 1. 11. 2006 byly zvoleny starostkou obce Svatava Vronská  
a místostarostkou obce Miluše Holešovská.  
 

     Děkujeme všem voličům za pěknou volební účast  a podporu ve volbách. Předkládáme Vám program 
zastupitelstva obce na příští čtyřleté volební období, schválený na zasedání zastupitelstva dne 14. listopadu 
2006 :  

• Zabezpečovat rozvoj obce v zájmu svých občanů a za tím účelem usilovat  
o získání dotací a grantů z různých fondů.   

• Poskytovat podporu zájmovým aktivitám v obci jako je sportovní činnost, kulturní aktivity, dále 
myslivost a rybářství. 

• Trvale podporovat dobrovolnou organizovanou složku - Dobrovolný sbor hasičů obce. 
• Zabezpečovat jako zřizovatel Základní školu Kostelní Lhota. 
• Zabezpečovat jako zřizovatel Mateřskou školu Kostelní Lhota a školní jídelnu.  
• Pečovat o oba hřbitovy, veřejnou zeleň a odpadové hospodářství.   
• Pokračovat v realizaci projektu na vodovod. 
• Zabezpečovat chod kanalizace v obci.  
• Poskytovat podporu soukromému podnikání v obci.     
• Poskytovat podporu nové výstavbě,  pomáhat našim seniorům.  

 

Poděkování 
 

    Poděkování patří všem občanům a podnikatelům, kteří nám v průběhu letošního roku poskytli jakoukoliv 
pomoc. Vždy si této pomoci velmi považujeme. Děkujeme také všem, kteří nás upozorňují na různé 
nepořádky v obci. 
     Poděkování patří rovněž našim složkám, a to jmenovitě Dobrovolnému sboru hasi čů, Sportovnímu 
klubu Kostelní Lhota, místnímu Mysliveckému sdružení  a představitelům Českého rybá řského svazu 
za jejich aktivity ve prospěch obce.   
     Zvláštní poděkování vyslovujeme Středočeskému kraji za  finanční podporu z projektu  Program obnovy 
venkova -  Oprava  mateřské školy.  
      Další poděkování je rovněž určeno Středočeskému kraji, který poskytl z Fondu sportu  
a volného času neinvestiční příspěvek ve výši 80 000,- Kč na sportovní hřiště.  
     Konečně poděkování patří také svazku obcí „Pe čecký region“ za finanční podporu projektu - získání 
herních prvků do obcí regionu a dále vybudování první etapy cyklostezky v naší obci.  
 

     Informace ob čanům  
 

     V neděli 17. prosince budou v 15,00 hod. v pravém křídle mateřské školy slavnostně přivítáni do naší 
obce naši nejmenší, narození v tomto roce. 
     Žádáme všechny občany, pokud mají k dnešnímu dni  nedoplatky na obecním úřadě, aby je urychleně 
vyrovnali. Vůči neplatičům bude po 1.1. 2007 zahájeno exekuční řízení.  
     Dále oznamujeme, že ve dnech 27. 12. – 29. 12. bude prováděna na obecním úřadě inventura a proto 
bude úřad pro veřejnost uzavřen. Výběr poplatků v pokladně obecního úřadu pro rok 2007 bude zahájen ve 
středu 17. ledna 2007.  
     V těchto dnech se začínají na naši čističku odpadních vod napojovat domácnosti ze sousední Pískové 
Lhoty. Z tohoto důvodu se v roce 2007 nebude měnit cena za vypouštění do obecní kanalizace ( 480,- Kč za 
osobu na kalendářní rok). Částku lze uhradit rovněž pololetně. Také cena za komunální odpad bude činit 
500,- Kč za jednu osobu na kal. rok. Poplatek za psa je 70,- Kč, za každého dalšího 150,- Kč. 
 

Fotografie: 
titulní strana – svatováclavský koncert v kostele (další foto na www.kostelni-lhota.cz/zpravodaj/06foto03)  
strana 2 – nové dětské hřiště (další foto na www.kostelni-lhota.cz/zpravodaj/06foto05) 
strana 8 – vítězové květinové výzdoby  

 
 

 

Vydává Obecní úřad Kostelní Lhoty.  Redakce a fotografie kronikář obce Zdeněk Martínek. 
Připomínky a příspěvky lze zasílat na obecní úřad, nebo v elektronické podobě e-mailem na adresy: 

ou@kostelni-lhota.cz          zd.martinek@post.cz  

                                                                    Lhotský zpravodaj                                                                       3 


